
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UWPBSPIVMQGRMZGI0CPPW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 2 de Setembro de 2016 • Ano VIII • Nº 3092

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
• Portaria Nº 075/2016- Altera a Portaria nº 063/2016 de 10 de agosto de 

2016, que dispõe sobre instauração de sindicância investigativa, nomeia 
comissão sindicante 

• Pregão Presencial N. 038/2016- Objeto: Contratação de empresa 
especializada para serviços de coleta, transporte, cremação e destinação 
final de ossadas humanas do Cemitério Municipal São Miguel e Cemitério 
Góes Calmon. 

• Extrato do Quarto Aditamento Contratual Ao Contrato Nº. 0146/14-
PMSF Concorrência Publica: 004/2014. Contratado: TEKTON 
Construtora Ltda. 

 
 
 
 



     ESTADO DA BAHIA 

 

     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

     GABINETE DO PREFEITO 

  

 

 

 

PORTARIA Nº 075/2016 
 

Altera a Portaria nº 063/2016 de 10 de agosto 
de 2016, que dispõe sobre instauração de 
sindicância investigativa, nomeia comissão 
sindicante 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, consoante o disposto no Art. 11, Inciso X, secção VI da Resolução 
1120/05 do TCM e em cumprimento ao disposto no Art. 67 e, § Único do Art. 61 da Lei n° 
8.666/93; 
 

RESOLVE: 
 
Art.1º - Alterar o Artigo 2º da Portaria nº 063/2016 de 10 de agosto de 2016, 
modificando a composição da Comissão de Sindicância da Secretaria Municipal Saúde 
desta Prefeitura, substituindo a servidora Sônia Maria da Costa, matrícula nº 2420, 
Auxiliar de Enfermagem, pela servidora Tânia Regina Carvalho Ramos, matrícula nº 
3766, Auxiliar de Serviços Gerais. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
 
Gabinete do Prefeito, 30 de agosto de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 

 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UWPBSPIVMQGRMZGI0CPPW

Sexta-feira
2 de Setembro de 2016
2 - Ano VIII - Nº 3092

Portarias



���������	
����
��	�
��
������
�����


���
��
������������������



���!"�
������
�	�
��
�������#�

�������	
����
�����
��������������
���������
��
�������� ����������������������
���
!�����
�
�������"#�$%&'($)*+���:��
��:
���<����������������
�
�
�
���
�

����������
�����
�=������
����
��+� �����
���
+� ��
������
��
��������� >������
�
�������� �������� ��� ?
���<���� ������
��� ���� ��!�
�� 
� ?
���<���� @D
�� ?�����+� ���>���
� ������������ ��� �
��
������
������
��� �
� �
�=����� ��������+� ���� ����� �
� �
�
���
���� 
� ��
������ ���� 
�=
��

�� 
�� )F'$H'($)*+� J�� $H�$$"� ���
���
�
������� 
��
���� ���
�� �� 
������ ��� 
��
�
��� 
�
��K����N� ���
N''OOO"
��>"��"!�="��Q� ��+� ��������U��� ����=<�� ���

��
�
��N����������"��

�W����
�>����"��"!�="��"�Y�>������
�N�Z
�"�[\)]�%(H*U&%$$+�������%$$"�^���
�
�+���>�������
���

���
�������=���������������������
�
������"�_`^�Yj��k�k^w^���"�yzkY�{�U��{^@�^Y{�"�

�
�

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UWPBSPIVMQGRMZGI0CPPW

Sexta-feira
2 de Setembro de 2016

3 - Ano VIII - Nº 3092

Licitações



���������	
����
��	�
��
������
�����


���
��
������������������



�$��	��
��
	���	�����

����	��	��

|z_{Z��_`YZ_�^kZ�����?���������#"�$)F*')FU�����?������}������������N�$$F'($)F�

?���������N� Z^~Z�k� ?�k�Z{zZ�{_� jZ`_� ?k�yN� $�"H�&")H&'$$$)U%F� ��:
��N� ����>������� �
� �
��>	����� 
�

�����!����� �
� 
����� 
��� ����� $�� [�����]� �
�
�� �
�	���� $)"$&"($)*� �� %$")("($)*� `������� �����
������N� z�����
�
@
������$%")%"$$$����:
��'_��=����
�)$*F�
�)$�F�^�
�
����`
�

���FF"H$"�)�����
�$$�
�F(+�����
�������U������
�
�

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5UWPBSPIVMQGRMZGI0CPPW

Sexta-feira
2 de Setembro de 2016
4 - Ano VIII - Nº 3092

Extratos de Contratos


		2016-09-02T10:16:38+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




